atualização diária da base de dados da home page oficial da Câmara Municipal 
de Nova Iguaçu, tendo como contratada a empresa PJC TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO LTDA. - EPP, no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais) por 
mês, pelo período de 06 (seis) meses, perfazendo o valor global de R$ 36.000,00 
(trinta e seis mil reais). 

Em, 24 de agosto de 2016. 

MAURICIO MORAIS 
Presidente